Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

	«31» марта 2023 года
	                                                          № 2

РЕШЕНИЕ
О вынесении проекта решения Совета Сайгинского сельского поселения «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за 2022 год» на публичные слушания
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», уставом  муниципального  образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, решениями  Совета Сайгинского сельского поселения от  30.10.2013 № 35  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании «Сайгинское сельское поселение», от 07.12.2020 №27 «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
Совет Сайгинского сельского поселения

решил:

1.  Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета Сайгинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за 2022 год».

2.  Назначить проведение публичных слушаний на 20 апреля 2023 года в 17.00 по адресу: п. Сайга, ул. Молодогвардейская, 3, Дом культуры.

3. Установить, что предложения граждан по проекту решения Совета Сайгинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за 2022 год» вносятся не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний в письменном виде, в Совет Сайгинского сельского поселения по адресу: п. Сайга, ул. Молодогвардейская, 5.

4.  Разместить проект решения Совета Сайгинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за 2022 год» на информационном стенде в помещении администрации Сайгинского сельского поселения, в читальных залах библиотек, в организациях и учреждениях, на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

5.  Возложить обязанность по организационно-техническому проведению публичных слушаний на Совет Сайгинского сельского поселения (Чернышева Н.А.).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Сайгинского сельского поселения Чернышеву Н.А.
7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
Глава Сайгинского

сельского поселения

                     Н.А. Чернышева